,,#
SANTA MARIA
DO CAITABUCA

rd.lEF-|

PORTARIA N" 023/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO CAMBUCÁ,
ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO,

CONSIDERANDO o disposto no aí.2'da Lei Municipal n" 55212021.

RESOLVE:

DESLIGAMENTO dos membros do Conselho Municipal do F{-rNDEB.
por ocasião do término do mandato. nomeado pela poíaria2l6l202l

REPR-ESENTAI{TES DE SERVII}ORES TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS DAS
ESCOLAS BÁSICAS PÚPLICAS:
Titular: Roberta Leal de Almeida CPF : 454.493 .844-91
Suplente: Dalvanize Maria da Silva Lima CPF:097.854.854-04
REPRESENTANTES DOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA
PÚBLICA:
Titular: Eralda Alexandre de Lima Pereira CPF: 857.882.6M-34
Suplente: Josinaldo Anselmo de Moura CPF: 03 I .355.924-48
REPRESENTANTES DO PODER f,X-ECUTIVO MUNICIPAL:
Titular: Almir Rogério de Lima CPF: 058.1 83.444-52
Suplente: Gilvânia Lins dos Santos de Farias CPF: 282.228.778-36
REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL - SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OU ORGÃO EDUCACIONAL EQTIIVALENTEI
Titular: Maria Jose de Sales Araújo CPF: 857 .876.474-91
Suplente: Damianna Sheyla Sales do Nascimento CPF:. 029.293.244-81
REPRESENTANTES DE ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA
INDICAI}OS PELA ENTIDADE DE ESTUDANTES SECUNDARISTAS:
Titular: Nicoli de Jesus Almeida CPF: 108.897.654-99
Suplente: Abel Heleno da Silva Filho CPF: 167.805.384-85
R.EPRESENTANTES DE ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA:
Titular: Maria Kassielly da Silva Santana CPF: 174.040.094-13
Suplente: Joanny Vitoria da Silva Santana CpF: I ó I .859.054-50
REPRESENTANTES DOS DIRETORES DE ESCOLAS PÚBLICAS:
Titular: Alexandra Cardoso de Souza Pereira CPF: C4l8.460.794-77
Suplente: Normanda Paula Sales do Nascimento CpF:067.324.714-73
R.EPRESENTANTES DE PAIS DE AI-UNOS DA EDUCAÇÂO BÁSICA3
Titular: Alda Maria da Silva CPF: 109.566.844-7 5
Suplente: Maria Aparecida da Silva Luiz CpF: 012.934.254-g6
Titular: Cristiane Gomes de Azevedo Andrad e CpF:923.379.242-49

(eo--
0l - ctP 55 {ED1757 D CNP,I I I

,,#
SANTA MARIA
DO CAAABUCA

iúaFF-l

Suplente: Renata Carla de Araújo CPF: 073.71 1.004-09
REPRESENTANTES DO CONSELHO TUTELAR:
Titular: Maurilia dos Santos Souza Nascimento CPF: 066.344.144-75
Suplente: Manoel Tributino Neto CPF: 101.064.104-23

REPRESENTANTES DO CONSELIIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:
Titular: Maria Josenalva dos Santos Moura CPF: 781.832.274-49
Suplente: Ivanildo Travassos de Melo CPF: 558.838.774-00
REPRESENTANTES DA ORGAITIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL:
Titular: Hozanailson Ramos de Andrade CPF: 107.21 5.804-32
Suplente: José Fagne de Melo CPF:. 032.377.234-01
Titular: Rila de Cássia de Araújo Silva CPF: 056.879.214-94
Suplente: Marilia Maria da Trindade CPF: 096.540.734-98
REPRESENTANTES DA ESCOLA DO CAMPO:
Titular: Cleide Maria da Silva CPF: 026.664.664-69
Suplente: Andreia Maria dos Santos Sousa CPF:. 043.887.264-94..

de 2023

Publique-se, registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do prefeito do Município de Santa Maria do Cambucá em 0l de fevereiro

LL <-ê

NELSON S TIÃO DE LIMA
Prefeito

Ct:l': 55 I(B: iEl) 1757-1177 cNPr r l_16t 710,000r,